

Reparatie tocatoare

I.D.: 102760615

Data publicarii	12.09.24	Coduri CPV	50100000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.773,22 RON - 6.773,22 RON

Descriere: Deviz nr: ARGD2408002 SC ARGOPARTS SERVICE SRL B-dul Matei Basarab, Bl. A2, Sc. A, Ap.8, Slobozia Jud. Ialomita, Romania, J21/21/2007, RO20547658 Cont: RO57BRDE230SV14319112300, BRD Slobozia Cont Trezoreria Slobozia: RO42TREZ3915069XX006345 Mob: +40(0)724286269, Fax: +40(0)343814068 e-mail: office@argoparts.ro Nume ABA Buzau Ialomita, SGA Calarasi, RO23706189 Data 08.08.2024 Adresa Şoseaua Chiciului nr. 2 Calarasi, Calarasi Comanda nr. Mob: e-mail: NR. Referinta Denumire Buc./litru / ORA Pret unitar TOTAL LEI FARA TVA LEI FARA TVA REVIZIE CONFORM NORMELOR PRODUCATORULUI Reparatie CONFORM NORMELOR PRODUCATORULUI COSITOARE Hymach TDH M 700 TR SERIE IDENTIFICARE matricola. 03888 1 rulment tambur 2 48.71 97.42 2 semering 2 9.02 18.04 3 Cutit Y 40 38.91 1,556.54 4 Piulita 20 15.52 310.37 5 Saiba 20 2.22 44.40 6 Surub cu patrat 20 98.67 1,973.40 7 distantier 40 26.47 1,058.81 8 Ulei H 46 bid 20L 2 380.00 760.00 9 surub 4 18.94 75.74 10 manopera montare/demontare cutite 3 170.00 510.00 11 transport 190 1.75 332.50 12 spray curatare 1 36.00 36.00 SubTotal 6,773.22 TVA 1,286.91 OP TOTAL CU TVA 8,060.13 RON
